
  

UCHWAŁA NR IX/72/17 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 22 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Starachowickiego – Rada Gminy Brody  uchwala   co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę stanowiącą własność Gminy Brody o nazwie Brody ul. Południowa i ul. Słoneczna 

(dz. nr ewid. 110/5, 1402/1, 1402/4, 1406/3, 1406/1, 128/3, 129/3, 129/6, 130/1, 131/1, 132/5, 85/9, 86/5, 87/3, 

88/6, 137/1, 136/1) położoną w miejscowości Brody do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały tj. od drogi gminnej Nr 313004 T 

(ul. Wójtowska) – Brody ul. Południowa, ul. Słoneczna – do drogi gminnej Nr 313038 T (ul. Nad Torami). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Brody 

Stanisław Wrona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2949



Załącznik do uchwały Nr IX/72/17 

Rady Gminy Brody 

z dnia 22 września 2017 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2949


		2017-09-29T09:32:30+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




